Slovenska plavecka federacia
Stredoslovensky oblastny plavecky zvaz
a
Plavecky klub Banska Stiavnica

Jesenné
majstrovstva
stredoslovenskej
oblasti
dlhe trate

VYSLEDKY

Miesto: Kryta plavarefi Banska Stiavnica

Bazén: 25 m / 5 drah

Datum: 24.10.2015, zaciatok pretekov o 09.00 hod.
Hlavny rozhodca: Viadimir Rajcok, III.

Vsetky casy boli merané digitalnymi stopkami.



Konané v: Banska Stiavnica
Datum: 24.10.2015
Bazén: 25m/5drah
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Jesenné majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate
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Meno a priezvisko

. Jan Camaj

: Michal Kan

: Radislav Vi¢an

: Adriana Raj¢okova

Hriflakova Renata

Orsagova Martina

Jaroslava Komorova

Romana Komorova

Barbora Sujova

: Gustav Konecny

Katarina Mikulova

Tomas Adamjak

Jaroslava Chrapciakova

Beata Pavlikova
Michal Klein

: Michal Kan

: MUDr. Diana Berlanska

: Blanka Camajova

: Vladimir Rajcok

Zuzana Révaiova
Dalibor Daniel Orsag
Monika Ernekova




Zoznam klubov, zoradené podla kodu klubu 24. oktober 2015

kéd klubu nazov koéd klubu (dlhy) region Stat

FLIBR SK FLIPPER Brezno SSO SVK
MPKDK Mestsky plavecky klub Dolny Kubin SSO SVK
NERZI Klub plaveckych Sportov Nereus Zilina SSO SVK
PKBS Plavecky Klub Banska Stiavnica SSO SVK
PKMA Plavecky klub Martin SSO SVK
PKRS Plavecky klub Rimavska Sobota SSO SVK
PORU Plavecky oddiel Ruzomberok SSO SVK
SIBS TJ Sitno Banskéa Stiavnica SSO SVK
TRUMB TRIAN SK UMB Banska Bystrica SSO SVK
umB PO KTV UMB Banska Bystrica SSO SVK
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Jesenné majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate
Banska Stiavnica, 24.10.2015

disciplina 1 Zeny, 800m volny spdsob 11 ro€. a st.
24.10.2015 Vysledky
bodovanie: FINA 2014
por. Ro¢. ¢as  body
11 - 12 roc.
1. Klinerova Zuzana 04 PK Martin 10:52.90 395
50m: 35.86 35.86 250m: 3:23.30 4187  450m: 6:09.94 4184  650m: 8:55.33 41.33
100m: 1:16.40 40.54 300m: 4:04.92 41.62 500m: 6:51.58 4164  700m: 9:35.10 39.77
150m: 1:58.94 42,54 350m: 4:46.60 41.68 550m: 7:33.21 4163  750m: 10:14.64 39.54
200m: 2:41.43 42.49 400m: 5:28.10 4150  600m: 8:14.00 40.79  800m: 10:52.90 38.26
2. Paulovi¢ova Veronika 03 PK Martin 11:02.48 378
50m: 36.73 36.73 250m: 3:22.66 42.06  450m: 6:09.44 4166  650m: 8:57.82 42.11
100m: 1:17.46 40.73 300m: 4:03.90 4124  500m: 6:51.39 4195  700m: 9:39.56 41.74
150m: 1:58.69 41.23 350m: 4:46.00 42.10 550m: 7:33.82 42.43 750m: 10:21.50 41.94
200m:  2:40.60 41.91 400m: 5:27.78 41.78 600m: 8:15.71 41.89  800m: 11:02.48 40.98
3. Dvorstiakova Klara 03 Po Ruzomberok 11:06.29 372
50m: 35.54 35.54 250m: 3:18.20 4159  450m: 6:09.07 4298  650m: 9:00.13 42.65
100m: 1:15.09 39.55 300m: 4:00.80 4260  500m: 6:51.90 4283  700m: 9:42.73 42.60
150m: 1:55.22 40.13 350m: 4:43.82 43.02 550m:  7:34.80 4290  750m: 10:24.95 42.22
200m: 2:36.61 41.39 400m: 5:26.09 42.27 600m: 8:17.48 42.68  800m: 11:06.29 41.34
4. MesaroSova Martina 03 MPK Dolny Kubin 11:15.08 357
50m: 38.42 38.42 250m: 3:28.34 4296  450m: 6:19.48 4312  650m: 9:10.76 42.32
100m: 1:20.53 4211 300m: 4:10.76 42.42 500m: 7:02.37 4289  700m: 9:52.80 42.04
150m: 2:03.17 42.64 350m: 4:53.23 42.47 550m: 7:45.58 43.21 750m: 10:34.62 41.82
200m: 2:45.38 42.21 400m: 5:36.36 43.13 600m: 8:28.44 4286  800m: 11:15.08 40.46
5. Slivkova Veronika 04 FLIPPER Brezno 11:56.11 299
50m: 38.67 38.67 250m: 3:37.62 4490  450m: 6:38.54 4363  650m: 9:38.84 45.75
100m: 1:22.42 43.75 300m: 4:23.01 45.39 500m: 7:23.48 44,94 700m: 10:25.15 46.31
150m: 2:07.80 45.38 350m: 5:08.70 45.69 550m: 8:08.32 4484  750m: 11:10.30 45.15
200m: 2:52.72 44.92 400m: 5:54.91 46.21 600m: 8:53.09 4477  800m: 11:56.11 45.81
6. Krivdova Kristina 04  MPK Dolny Kubin 11:59.47 295
50m: 38.36 38.36 250m: 3:37.94 4551  450m: 6:40.31 46.05  650m: 9:45.36 46.82
100m: 1:22.43 44.07 300m: 4:23.24 4530  500m: 7:25.76 4545  700m: 10:31.62 46.26
150m: 2:07.83 45.40 350m: 5:09.04 4580  550m: 8:12.41 46.65  750m: 11:17.41 45.79
200m: 2:52.43 44.60 400m: 5:54.26 45.22 600m: 8:58.54 46.13 800m: 11:59.47 42.06
7. Matulova Ema 03 PK Martin 12:07.66 285
50m: 37.54 37.54 250m: 3:34.76 4582  450m: 6:42.35 4728  650m: 9:48.70 46.35
100m: 1:20.29 42.75 300m: 4:21.11 46.35 500m: 7:29.25 46.90 700m: 10:36.54 47.84
150m: 2:04.15 43.86 350m: 5:08.35 4724  550m: 8:16.73 47.48  750m: 11:22.07 4553
200m: 2:48.94 44.79 400m: 5:55.07 46.72 600m: 9:02.35 4562  800m: 12:07.66 45,59
8. Nemcdcokovéa Alexandra 04  Sitno Banskéa Stiavnica 12:16.75 275
50m: 39.07 39.07 250m: 3:40.05 46.51 450m: 6:46.84 47.21 650m: 9:57.29 47.50
100m: 1:22.29 43.22 300m: 4:26.86 46.81 500m: 7:33.58 46.74  700m: 10:45.65 48.36
150m: 2:07.15 44.86 350m: 5:13.60 46.74  550m: 8:21.97 4839  750m: 11:30.97 45.32
200m: 2:53.54 46.39 400m: 5:59.63 46.03 600m:  9:09.79 47.82  800m: 12:16.75 45.78
9. Demianova Ema 03 FLIPPER Brezno 12:20.22 271
50m: 38.69 38.69 250m:  3:40.59 4637  450m: 6:51.07 47.43  650m: 10:00.54 47.10
100m: 1:22.24 4355 300m: 4:28.28 47.69 500m: 7:38.88 4781  700m: 10:47.53 46.99
150m: 2:07.91 45.67 350m: 5:16.44 48.16 550m: 8:25.85 46.97  750m: 11:33.62 46.09
200m: 2:54.22 46.31 400m: 6:03.64 4720  600m: 9:13.44 4759  800m: 12:20.22 46.60
10. Majdova Sarka 04  MPK Dolny Kubin 12:27.03 264
50m: 41.30 41.30 250m: 3:46.52 47.24 450m:  6:55.27 47.79 650m: 10:06.25 47.80
100m: 1:26.73 45.43 300m: 4:34.22 4770  500m: 7:43.03 47.76 ~ 700m: 10:53.41 47.16
150m: 2:12.76 46.03 350m: 5:20.38 46.16 550m: 8:31.29 4826  750m: 11:36.99 43.58
200m: 2:59.28 46.52 400m: 6:07.48 47.10 600m: 9:18.45 47.16 800m: 12:27.03 50.04
11. Sucéakova Lucia 03 MPK Dolny Kubin 12:36.01 254
50m: 42.79 42.79 250m: 3:52.63 4818  450m: 7:04.62 48.04  650m: 10:17.19 47.78
100m: 1:28.97 46.18 300m: 4:40.36 47.73 500m: 7:52.87 4825  700m: 11:04.68 47.49
150m: 2:16.97 48.00 350m: 5:29.08 48.72 550m: 8:41.23 48.36 750m: 11:51.69 47.01
200m: 3:04.45 47.48 400m: 6:16.58 4750  600m: 9:29.41 4818  800m: 12:36.01 44.32
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Jesenné majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate
Banska Stiavnica, 24.10.2015

disciplina 1, Ziacky, 800m volny sp6sob, 11 - 12 roc.

por.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Foltinova Kristina

50m: 40.22 40.22
100m: 1:26.61 46.39
150m: 2:14.22 47.61
200m: 3:01.70 47.48

Jankovi¢ova Dominika

50m: 43.07 43.07
100m: 1:30.80  47.73
150m: 2:19.80  49.00
200m: 3:09.42  49.62

llkova Natalia

50m: 4279 4279
100m: 1:30.69  47.90
150m; 2:21.19  50.50
200m: 3:11.25  50.06

Sefrankovéa Séara

50m: 4181 4181
100m: 1:30.39 4858
150m: 2:20.07  49.68
200m: 3:10.85  50.78

Katreniakova Zuzana

50m: 4501 4501
100m: 1:36.16  51.15
150m: 2:26.75 50.59
200m: 3:19.32 5257

MiSikova Alexandra

50m: 4555 4555
100m: 1:37.89 52.34
150m: 2:25.89  48.00
200m: 3:1842 5253

OndruSkova Sara

50m: 4562 4562
100m: 1:37.99  52.37
150m: 2:31.74  53.75
200m: 32472  52.98

Janikova Petra

50m:  47.00  47.00
100m: 1:40.83  53.83
150m: 2:35.08  54.25
200m: 3:31.01  55.93

JanCéarova Margaréta

50m: 4260  42.60
100m: 1:33.06  50.46
150m: 2:32.55 59.49
200m: 322846 5591

Cepanova Katarina

50m: 4130  41.30
100m: 1:3245  51.15
150m: 2:27.82  55.37
200m: 322520  57.38

Jendrusakova Ema

50m: 46.09 46.09
100m: 1:43.07 56.98
150m: 2:42.39 59.32
200m: 3:42.42 1:00.03

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

Ro¢.

04
3:49.48
4:37.61
5:25.73
6:14.07

04
3:58.86
4:49.30
5:38.86
6:29.07

04
4:01.66
4:51.97
5:42.07
6:33.24

03
4:01.30
4:52.34
5:42.66
6:33.76

04
4:11.39
5:02.57
5:54.34
6:47.74

03
4:11.08
5:04.61
5:57.76
6:51.11

04
4:19.54
5:14.96
6:11.19
7:05.37

03
4:24.74
5:20.36
6:14.97
7:11.40

03
4:24.00
5:20.94
6:18.11
7:14.04

03
4:25.82
5:25.57
6:25.67
7:26.38

04
4:42.75
5:43.41
6:44.32
7:45.29

MPK Dolny Kubin

47.78  450m: 7:01.67
48.13 500m: 7:50.11
4812  550m: 8:37.76
4834  600m: 9:26.30
Nereus Zilina
49.44  450m: 7:19.31
50.44  500m: 8:10.30
4956  550m: 8:59.87
50.21  600m: 9:49.81
Po Ruzomberok
5041  450m: 7:23.48
50.31  500m: 8:15.62
50.10  550m: 9:05.34
51.17  600m: 9:56.84
Po Ruzomberok
5045  450m: 7:23.54
51.04  500m: 8:15.07
50.32  550m: 9:05.32
5110 600m: 9:56.83
MPK Dolny Kubin
5207  450m: 7:41.13
51.18  500m: 8:32.70
51.77 550m: 9:22.64
5340  600m: 10:12.98
PK Martin
52.66  450m: 7:42.78
5353  500m: 8:36.39
53.15  550m: 9:28.51
5335  600m: 10:20.25
PK Martin
54.82  450m: 7:59.16
5542  500m: 8:56.02
56.23 550m: 9:49.16
5418  600m: 10:46.93
PK Martin
53.73  450m: 8:07.04
55,62  500m: 9:03.84
5461  550m: 9:59.46
5643  600m: 10:55.71
PK Martin
55.54 450m:  8:10.26
56.94  500m: 9:07.92
57.17  550m: 10:04.74
5593  600m: 11:01.88
PK Martin
1:.00.62  450m: 8:25.30
59.75  500m: 9:26.36
1:00.10  550m: 10:24.48
1:.00.71  600m: 11:23.39
PK Martin
1:00.33 450m:  8:45.07
1:00.66  500m: 9:45.68
1:.00.91  550m: 10:46.27
1:00.97 600m: 11:46.91

47.60
48.44
47.65
48.54

50.24
50.99
49.57
49.94

50.24
52.14
49.72
51.50

49.78
51.53
50.25
51.51

53.39
51.57
49.94
50.34

51.67
53.61
52.12
51.74

53.79
56.86
53.14
57.77

55.64
56.80
55.62
56.25

56.22
57.66
56.82
57.14

58.92
1:01.06
58.12
58.91

59.78
1:00.61
1:00.59
1:00.64

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

Cas
12:39.65
10:15.11
11:04.13

11:52.54
12:39.65

13:01.48
10:39.65
11:29.48
12:17.99
13:01.48

13:15.93
10:47.14
11:34.15
12:27.65
13:15.93

13:17.14
10:47.14
11:37.14
12:27.67
13:17.14

13:32.55
11:04.07
11:54.76
12:45.52
13:32.55

13:44.20
11:13.31
12:04.23
12:51.05
13:44.20

14:20.40
11:40.64
12:35.78
13:33.58
14:20.40

14:32.68
11:52.38
12:47.18
13:42.71
14:32.68

14:43.90
11:58.64
12:55.50
13:50.58
14:43.90

15:13.07
12:22.36
13:21.45
14:18.42
15:13.07

15:40.52
12:47.14
13:46.45
14:43.37
15:40.52

body

251
48.81
49.02
48.41
47.11

230
49.84
49.83
4851
43.49

218
50.30
47.01
53.50
48.28

217
50.31
50.00
50.53
49.47

205
51.09
50.69
50.76
47.03

196
53.06
50.92
46.82
53.15

172
53.71
55.14
57.80
46.82

165
56.67
54.80
55.53
49.97

159
56.76
56.86
55.08
53.32

144
58.97
59.09
56.97
54.65

132
1:00.23
59.31
56.92
57.15
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Jesenné majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate
Banska Stiavnica, 24.10.2015

disciplina 1, Zeny, 800m volny spésob

13 - 14 roC.
1. LepiSovéa Klara
50m: 35.05 35.05
100m: 1:13.04  37.99
150m: 1:51.21  38.17
200m: 2:30.76  39.55
2. Zaborska Miroslava
50m: 3369  33.69
100m: 1:12.06  38.37
150m: 1:51.48 39.42
200m: 2:30.86  39.38
3. Lokajova Janka
50m:  37.68  37.68
100m: 1:19.80  42.12
150m: 2:02.87  43.07
200m: 2:46.55  43.68
4. Hodas-Pauerova Lucia
50m: 3623  36.23
100m: 1:17.27  41.04
150m: 1:59.27 42.00
200m: 2:42.34 4307
5. Kecerova Dorotka
50m:  38.02  38.02
100m: 1:21.81 43.79
150m: 2:07.87  46.06
200m: 2:53.36  45.49
6. Hazuchové Liza
50m: 3807  38.07
100m: 1:22.84 4477
150m: 2:08.23  45.39
200m: 2:54.16 4593
7. Bicanova Margaréta
50m: 3880  38.80
100m: 1:23.68  44.88
150m: 2:11.64  47.96
200m: 2:56.74  45.10
8. Cellarova Veronika
50m: 3920  39.20
100m: 1:2259  43.39
150m: 2:08.53 4594
200m: 2:55.38  46.85
9. Scerbikova lvana
50m: 4072  40.72
100m: 1:25.64 44,92
150m; 2:10.35  44.71
200m: 2:57.32  46.97
10. Moskalova Kristina
50m: 4332 4332
100m: 1:29.84 4652
150m: 2:18.16  48.32
200m: 3:06.31  48.15
11. Paulinyova Emma
50m: 4131 4131
100m: 1:28.84 4753
150m: 2:17.91  49.07
200m: 3:08.03  50.12

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

02
3:10.49
3:49.58
4:28.76
5:07.88

01
3:10.50
3:50.25
4:29.72
5:10.53

01
3:29.96
4:13.34
4:57.03
5:40.40

01
3:24.74
4:07.98
4:51.31
5:35.09

01
3:38.86
4:24.51
5:09.01
5:54.45

02
3:39.93
4:27.20
5:13.74
6:00.32

01
3:44.00
4:31.02
5:18.15
6:05.17

02
3:41.73
4:29.70
5:16.98
6:04.20

02
3:43.92
4:30.73
5:17.65
6:04.78

02
3:54.40
4:42.62
5:31.14
6:19.51

02
3:58.95
4:49.95
5:39.20
6:30.20

PK Martin

39.73 450m: 5:46.89
39.09  500m: 6:26.40
39.18  550m: 7:05.88
39.12 600m: 7:45.14
PK Martin

39.64  450m: 5:51.14
39.75  500m: 6:31.10
39.47  550m: 7:12.11
4081  600m: 7:51.67
Nereus Zilina

4341  450m: 6:23.53
4338  500m: 7:06.50
4369  550m: 7:49.66
4337  600m: 8:33.25
Nereus Zilina

4240  450m: 6:17.81
4324  500m: 7:00.94
43.33 550m:  7:44.79
4378  600m: 8:26.96
MPK Dolny Kubin
4550  450m: 6:40.35
4565  500m: 7:25.74
4450  550m: 8:11.61
4544  600m: 8:57.74
MPK Dolny Kubin
45.77 450m:  6:46.92
4727  500m: 7:32.78
46.54 550m: 8:18.72
4658  600m: 9:05.28
Nereus Zilina

4726  450m: 6:52.26
4702  500m: 7:38.89
4713  550m: 8:26.04
4702  600m: 9:12.32
Po Ruzomberok
46.35 450m:  6:51.86
4797  500m: 7:39.23
4728  550m: 8:25.88
4722  600m: 9:14.28
MPK Dolny Kubin
4660  450m: 6:51.58
46.81 500m: 7:39.21
4692  550m: 8:26.27
4713  600m: 9:12.81
MPK Dolny Kubin
48.09 450m:  7:07.96
4822  500m: 7:57.10
4852  550m: 8:44.58
4837  600m: 9:31.83
Nereus Zilina

50.92  450m: 7:21.09
51.00 500m: 8:12.91
4925  550m: 9:03.91
51.00  600m: 9:55.80

39.01
3951
39.48
39.26

40.61
39.96
41.01
39.56

43.13
42.97
43.16
43.59

42.72
43.13
43.85
42.17

45.90
45.39
45.87
46.13

46.60
45.86
45.94
46.56

47.09
46.63
47.15
46.28

47.66
47.37
46.65
48.40

46.80
47.63
47.06
46.54

48.45
49.14
47.48
47.25

50.89
51.82
51.00
51.89

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

10:19.95
8:24.67
9:04.03
9:42.33

10:19.95

10:29.77
8:31.90
9:12.39
9:52.27

10:29.77

11:19.40
9:16.60
9:59.43

10:42.70
11:19.40

11:20.35
9:10.51
9:54.04

10:36.59
11:20.35

11:58.61
9:44.39
10:31.01
11:16.83
11:58.61

12:06.70
9:51.67
10:38.04
11:23.55
12:06.70

12:13.61
9:59.51
10:45.91
11:31.74
12:13.61

12:19.34
10:00.88
10:47.80
11:34.95
12:19.34

12:21.84
10:00.06
10:48.21
11:37.06
12:21.84

12:36.18
10:20.01
11:06.18
11:53.67
12:36.18

13:11.80
10:46.34
11:34.84
12:25.03
13:11.80

462
39.53
39.36
38.30
37.62

440
40.23
40.49
39.88
37.50

351
4335
42.83
43.27
36.70

349
43.55
4353
42.55
43.76

296
46.65
46.62
45.82
41.78

286
46.39
46.37
4551
43.15

278
47.19
46.40
45.83
41.87

272
46.60
46.92
47.15
44.39

269
47.25
48.15
48.85
44.78

254
48.18
46.17
47.49
4251

221
50.54
48.50
50.19
46.77
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Jesenné majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate
Banska Stiavnica, 24.10.2015

disciplina 1, Ziacky, 800m volny sp6sob, 13 - 14 roc.

por.

12. Pazitkova Veronika
50m: 4360  43.60
100m: 1:29.79 46.19
150m; 2:18.15  48.36
200m: 3:06.88  48.73

13. Kubenovéa Nina
50m: 43.31 43.31
100m: 1:33.39  50.08
150m: 2:22.38  48.99
200m: 3:11.74 49.36

15 ro€. a st.

1. Benkova Laura
50m: 30.63 30.63
100m: 1:04.93 34.30
150m: 1:40.29 35.36
200m: 2:16.25 35.96

2. Pekelska Viktoria
50m: 3227 3227
100m: 1:.0861  36.34
150m: 1:46.49  37.88
200m: 2:2461  38.12

3. Topitzerova Nicole
50m: 3524 3524
100m: 1:1422  38.98
150m: 1:53.96 39.74
200m: 2:33.74  39.78

4. Potanc¢okova Timea
50m: 3295 3295
100m: 1:09.70 36.75
150m: 1:48.17 3847
200m: 2:26.89  38.72

5. Zidekova Lucia
50m; 3409  34.09
100m: 1:12.17  38.08
150m: 1:51.90 39.73
200m: 2:31.27  39.37

6. BriSkova Viktoria
50m: 3579 3579
100m: 1:15.00 39.21
150m: 1:56.19  41.19
200m: 2:37.94  41.75

7. Repkova Kristina
50m: 3632 3632
100m: 1:17.30  40.98
150m: 15871 4141
200m: 2:40.75  42.04

8. Kuparova Veronika
50m: 3681  36.81
100m: 1:17.78 40.97
150m: 1:59.42  41.64
200m:  2:41.41  41.99

9. Zboronova Tatiana
50m: 36.77 36.77
100m: 1:17.77  41.00
150m: 1:58.60  40.83
200m: 2:40.69  42.09

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

Ro¢.

02
3:56.94
4:46.14
5:36.45
6:27.33

02
4:01.81
4:51.60
5:41.99
6:31.42

00
2:52.65
3:29.40
4:05.61
4:41.89

00
3:02.84
3:41.77
4:21.12
5:00.78

00
3:12.39
3:51.54
4:31.02
5:11.06

00
3:05.17
3:45.48
4:24.82
5:04.94

00
3:10.99
3:51.00
4:31.39
5:12.09

00
3:20.72
4:03.47
4:46.44
5:28.44

99
3:23.15
4:05.96
4:48.69
5:31.32

99
3:23.91
4:07.04
4:50.35
5:34.02

99
3:23.91
4:07.05
4:50.33
5:33.36

Po Ruzomberok

50.06 450m:; 7:17.16 49.83 650m:
49.20 500m: 8:08.60 51.44 700m:
50.31 550m:  9:00.29 51.69 750m:
50.88 600m: 9:51.03 50.74 800m:

Nereus Zilina

50.07 450m:  7:23.49 52.07 650m:
49.79 500m: 8:15.49 52.00 700m:
50.39 550m:  9:05.47 49.98 750m:
49.43 600m:  9:57.20 51.73 800m:

Nereus Zilina

36.40 450m: 5:18.38 36.49 650m:
36.75 500m: 5:55.15 36.77 700m:
36.21 550m: 6:31.68 36.53 750m:
36.28 600m: 7:08.75 37.07 800m:

PK Martin

38.23 450m: 5:42.24 41.46 650m:
38.93 500m: 6:22.13 39.89 700m:
39.35 550m:  7:02.22 40.09 750m:
39.66 600m: 7:42.21 39.99 800m:

Nereus Zilina

38.65 450m:  5:50.77 39.71 650m:
39.15 500m: 6:30.40 39.63 700m:
39.48 550m:  7:09.72 39.32 750m:
40.04 600m: 7:49.13 39.41 800m:

Plavecky Klub Banska Stiavnica

38.28 450m:; 5:45.16 40.22 650m:
40.31 500m: 6:26.20 41.04 700m:
39.34 550m: 7:06.82 40.62 750m:
40.12 600m: 7:47.31 40.49 800m:

PK Martin

39.72 450m: 5:53.24 41.15 650m:
40.01 500m: 6:34.11 40.87 700m:
40.39 550m: 7:14.17 40.06 750m:
40.70 600m: 7:54.25 40.08 800m:

Nereus Zilina

42.78 450m:  6:09.37 40.93 650m:
42.75 500m: 6:50.94 41.57 700m:
42.97 550m: 7:33.08 42.14 750m:
42.00 600m: 8:15.15 42.07 800m:

PK Rimavska Sobota

42.40 450m:  6:14.37 43.05 650m:
42.81 500m: 6:57.38 43.01 700m:
42.73 550m: 7:40.57 43.19 750m:
42.63 600m: 8:24.03 43.46 800m:

Nereus Zilina

4250 450m:  6:17.15 43.13 650m:
43.13 500m: 7:00.34 43.19 700m:
43.31 550m: 7:44.70 44.36 750m:
43.67 600m: 8:27.81 43.11 800m:

MPK Dolny Kubin

43.22 450m:  6:17.16 43.80 650m:
43.14 500m:  7:00.30 43.14 700m:
43.28 550m: 7:44.66 44.36 750m:
43.03 600m: 8:27.80 43.14 800m:

Cas
13:14.28
10:41.90
11:33.17

12:23.81
13:14.28

13:20.20
10:48.60
11:40.60
12:27.81
13:20.20

9:33.95
7:45.33
8:22.08
8:58.59
9:33.95

10:16.86
8:21.73
9:00.93
9:40.44

10:16.86

10:22.09
8:28.26
9:07.20
9:46.70

10:22.09

10:33.03
8:28.47
9:10.56
9:52.25

10:33.03

10:34.27
8:34.76
9:15.43
9:56.06

10:34.27

10:57.58
8:57.15
9:38.69

10:18.40
10:57.58

11:15.84
9:08.39
9:52.00

10:35.12
11:15.84

11:15.91
9:11.41
9:54.29

10:36.94
11:15.91

11:18.97
9:11.37
9:55.35

10:38.06
11:18.97

body

219
50.87
51.27
50.64
50.47

214
51.40
52.00
47.21
52.39

582
36.58
36.75
36.51
35.36

469
39.52
39.20
39.51
36.42

457
39.13
38.94
39.50
35.39

434
41.16
42.09
41.69
40.78

431
4051
40.67
40.63
38.21

387
42.00
4154
39.71
39.18

356
44.36
43.61
43.12
40.72

356
43.60
42.88
42.65
38.97

351
4357
43.98
4271
40.91

Splash Meet Manager 11, 11.39204

Registered to SK Flipper Brezno

24.10.2015 19:56 - Strana 4



Jesenné majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate
Banska Stiavnica, 24.10.2015

disciplina 1, zeny, 800m volny sp6sob, 15 ro¢€. a st.

por. Ro¢. ¢as  body
10. Lichnerova Linda 00 Nereus Zilina 11:58.27 297
50m: 37.76 37.76 250m: 3:33.70 45.79 450m:  6:39.28 45.94 650m:  9:42.90 45.60
100m: 1:19.28 41.52 300m: 4:19.34 45.64 500m: 7:25.30 46.02 700m: 10:28.27 45.37
150m: 2:03.25 43.97 350m: 5:06.44 47.10 550m: 8:11.21 4591 750m: 11:14.03 45.76
200m: 2:47.91 44.66 400m: 5:53.34 46.90 600m: 8:57.30 46.09 800m: 11:58.27 44.24
disciplina 2 muzi, 800m volny spésob 11 ro€. a st.
24.10.2015 Vysledky
bodovanie: FINA 2014
por. Roc¢ ¢as  body
11-12roc.
1. Berlansky Andrej 03  Plavecky Klub Banska Stiavnica 11:22.18 274
50m: 36.84  36.84 250m:  3:27.99 4403  450m: 6:22.92 4411  650m: 9:17.43  43.82
100m: 1:18.77 41.93 300m: 4:11.64 43.65 500m: 7:06.68 43.76 700m:  9:59.81 42.38
150m: 2:01.76 42.99 350m: 4:55.87 44.23 550m:  7:50.30 43.62 750m: 10:41.85 42.04
200m: 2:43.96 42.20 400m: 5:38.81 42.94 600m: 8:33.61 43.31 800m: 11:22.18 40.33
2. Ferjanc Radoslav 03 Po RuZomberok 11:37.46 256
50m: 37.87 37.87 250m: 3:31.46 44.19 450m:  6:28.22 43.74 650m: 9:26.70 44.84
100m: 1:20.30 42.43 300m: 4:14.99 43.53 500m: 7:12.15 43.93 700m: 10:11.26 44.56
150m: 2:04.08 43.78 350m: 4:59.30 44.31 550m:  7:56.55 44.40 750m: 10:55.22 43.96
200m: 2:47.27 43.19 400m: 5:44.48 45.18 600m: 8:41.86 45.31 800m: 11:37.46 42.24
3. Antol Adam 04 Po Ruzomberok 11:46.72 247
50m: 38.54 38.54 250m: 3:36.08 44.78 450m:  6:33.97 44.26 650m: 9:35.84 47.26
100m: 1:22.16 43.62 300m: 4:20.46 44.38 500m:  7:18.07 44.10 700m: 10:20.75 4491
150m: 2:06.44 44.28 350m: 5:05.55 45.09 550m: 8:03.57 45.50 750m: 11:04.86 4411
200m: 2:51.30 44.86 400m: 5:49.71 44.16 600m: 8:48.58 45.01 800m: 11:46.72 41.86
4, Tistan Tibor 03 Po Ruzomberok 11:48.91 244
50m: 37.16 37.16 250m: 3:31.84 45.31 450m:  6:33.78 46.90 650m: 9:35.34 46.00
100m: 1:18.91 41.75 300m: 4:16.98 45.14 500m: 7:18.88 45.10 700m: 10:20.13 44.79
150m: 2:03.13 44.22 350m: 5:01.41 44.43 550m: 8:03.95 45.07 750m: 11:04.80 44.67
200m: 2:46.53 43.40 400m: 5:46.88 45.47 600m: 8:49.34 45.39 800m: 11:48.91 44.11
5. Lizak Filip 04  MPK Dolny Kubin 12:09.21 224
50m: 40.51 40.51 250m: 3:42.48 46.20 450m:  6:48.58 45.33 650m: 9:56.82 46.77
100m: 1:23.58 43.07 300m: 4:30.81 48.33 500m: 7:36.42 47.84 700m: 10:42.51 45.69
150m: 2:09.88 46.30 350m: 5:15.82 45.01 550m: 8:23.02 46.60 750m: 11:27.76 45.25
200m: 2:56.28 46.40 400m: 6:03.25 47.43 600m:  9:10.05 47.03 800m: 12:09.21 41.45
6. Zidek Michal 03 PK Martin 12:14.13 220
50m: 37.32 37.32 250m: 3:39.86 47.04 450m:  6:49.11 47.25 650m: 9:58.80 47.94
100m: 1:21.39 44.07 300m: 4:26.95 47.09 500m: 7:36.74 47.63 700m: 10:45.64 46.84
150m: 2:06.98 45.59 350m: 5:14.67 47.72 550m:  8:23.92 47.18 750m: 11:31.92 46.28
200m: 2:52.82 45.84 400m: 6:01.86 47.19 600m: 9:10.86 46.94 800m: 12:14.13 42.21
7. Pugek Simon 04 PK Martin 13:04.11 180
50m: 40.52 40.52 250m: 4:00.84 51.00 450m:  7:22.68 51.00 650m: 10:44.89 49.87
100m: 1:29.21 48.69 300m: 4:51.31 50.47 500m: 8:13.40 50.72 700m: 11:34.15 49.26
150m: 2:19.90 50.69 350m: 5:41.04 49.73 550m: 9:03.82 50.42 750m: 12:22.65 48.50
200m: 3:09.84 49.94 400m: 6:31.68 50.64 600m:  9:55.02 51.20 800m: 13:04.11 41.46
8. Béres Alexander 03 Nereus Zilina 13:53.22 150
50m: 44.00 44.00 250m: 4:14.23 53.71 450m:  7:47.74 53.44 650m: 11:20.31 52.30
100m: 1:34.01 50.01 300m: 5:07.44 53.21 500m: 8:41.74 54.00 700m: 12:12.21 51.90
150m: 2:27.30 53.29 350m: 6:00.75 53.31 550m: 9:34.97 53.23 750m: 13:01.42 49.21
200m: 3:20.52 53.22 400m: 6:54.30 53.55 600m: 10:28.01 53.04 800m: 13:53.22 51.80
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Jesenné majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate
Banska Stiavnica, 24.10.2015

disciplina 2, muzi, 800m volny spésob

13 - 14 roc.

1. Husér Jakub 01 PK Rimavska Sobota 10:09.40 385
50m: 32.49 32.49 250m: 2:59.71 37.49 450m: 5:35.58 39.24 650m: 8:13.19 39.15

100m: 1:07.78 35.29 300m: 3:37.54 37.83 500m: 6:15.34 39.76 700m: 8:52.49 39.30

150m: 1:44.99 37.21 350m: 4:16.78 39.24 550m: 6:54.79 39.45 750m:  9:32.44 39.95

200m: 2:22.22 37.23 400m: 4:56.34 39.56 600m: 7:34.04 39.25 800m: 10:09.40 36.96

2. Balazs Michal 02 Plavecky Klub Banska Stiavnica 10:42.93 328
50m: 3289 3289  250m: 3:1251  40.00  450m: 5:56.30  40.54  650m: 8:42.64  40.90

100m: 1:1323  40.34  300m: 3:53.18  40.67 500m: 6:38.86 4256  700m: 9:24.72  42.08

150m: 1:53.22 39.99 350m: 4:34.70 41.52 550m: 7:20.37 41.51 750m: 10:04.14 39.42

200m: 2:3251 3929  400m: 5:1576  41.06  600m: 801.74 4137  800m: 10:42.93  38.79

3. Baca Lubomir 02 Nereus Zilina 12:18.52 216
50m: 35.18 35.18 250m:  3:29.96 4572 450m: 6:38.57 48.07 650m: 9:54.67 49.68

100m: 1:15.65 40.47 300m: 4:16.84 46.88 500m: 7:26.80 48.23 700m: 10:43.82 49.15

150m: 1:59.32 43.67 350m: 5:02.80 45.96 550m: 8:16.46 49.66 750m: 11:33.46 49.64

200m: 2:44.24 44.92 400m: 5:50.50 47.70 600m:  9:04.99 48.53 800m: 12:18.52 45.06

4. Kovalik Andrej 02 PK Martin 12:31.79 205
50m: 39.51 39.51 250m: 3:41.84 47.01 450m:  6:52.56 47.78 650m: 10:07.60 49.02

100m: 1:22.87 43.36 300m:  4:29.40 47.56 500m:  7:40.87 48.31 700m: 10:56.21 48.61

150m: 2:08.54 45.67 350m: 5:16.68 47.28 550m: 8:29.34 48.47 750m: 11:44.57 48.36

200m: 2:54.83 46.29 400m: 6:04.78 48.10 600m: 9:18.58 49.24 800m: 12:31.79 47.22

5. Doczy Filip 01 Plavecky Klub Banské Stiavnica 14:03.39 145
50m: 42.73 42.73 250m: 4:13.36 55.00 450m:  7:56.55 56.02 650m: 11:33.06 51.90

100m: 1:31.64 48.91 300m: 5:09.76 56.40 500m: 8:50.49 53.94 700m: 12:25.54 52.48

150m: 2:24.90 53.26 350m: 6:05.96 56.20 550m: 9:46.14 55.65 750m: 13:17.43 51.89

200m: 3:18.36 53.46 400m:  7:00.53 54.57 600m: 10:41.16 55.02 800m: 14:03.39 45.96

15 ro€. a st.

1. Cernek Adam 99 PK Martin 8:50.11 585
50m: 30.72 30.72 250m: 2:42.29 33.11 450m:  4:55.64 33,51 650m: 7:10.38 33.84

100m: 1:03.61 32.89 300m: 3:15.32 33.03 500m: 5:29.36 33.72 700m: 7:44.37 33.99

150m: 1:36.39 32.78 350m: 3:48.52 33.20 550m: 6:02.77 3341 750m: 8:18.17 33.80

200m: 2:09.18 32.79 400m: 4:22.13 33.61 600m: 6:36.54 33.77 800m: 8:50.11 31.94

2. Ernek Matej 98 Plavecky Klub Banska Stiavnica 9:23.85 486
50m: 3142 3142  250m: 2:51.89 3530  450m: 5:15.39 3617  650m: 7:39.54 3535

100m: 1:06.03 34.61 300m: 3:27.72 35.83 500m: 5:52.30 36.91 700m: 8:14.95 35.41

150m: 1:41.29 3526  350m: 4:0321 3549  550m: 6:28.38  36.08  750m: 85066  35.71

200m: 2:1659 3530  400m: 4:39.22 3601 600m: 7:.0419 3581  800m: 9:23.85  33.19

3. Ernek Simon 00 Plavecky Klub Banska Stiavnica 9:24.26 485
50m: 3218 3218  250m: 2:5249 3538  450m: 51657 3634  650m: 7:41.09  36.02

100m: 1:06.97 3479  300m: 32818 3569  500m: 55297 3640  700m: 8:17.18  36.09

150m: 1:41.91 3494  350m: 4:0411 3593  550m: 62953 3656  750m: 85296 3578

200m: 2:17.11 3520  400m: 4:4023 3612  600m: 7:.0507 3554  800m: 9:24.26  31.30

4. Hrabovsky Adam 00 PK Martin 9:33.34 462
50m: 3162  31.62  250m: 2:51.06 3560  450m: 5:16.48  36.74  650m: 7:42.99  37.19

100m: 1:06.06  34.44  300m: 3:227.03 3597 500m: 55328 3680  700m: 8:19.94  36.95

150m: 1:40.75 3469  350m: 4:03.23 3620 550m: 6:29.46 3618  750m: 857.39  37.45

200m: 2:15.46 3471  400m: 4:39.74 3651  600m: 7:05.80  36.34  800m: 9:33.34 3595

5. Dvorstiak Philip 00 Po RuZomberok 10:01.40 400
50m: 3394 3394  250m: 3:0527 3895  450m: 514242 4000  650m: 81385  36.71
100m: 1:10.68  36.74  300m: 34410 3883  500m: 6:2040  37.98  700m: 851.80  37.95
150m: 1:47.80  37.12  350m: 4:222.96 3886  550m: 6:59.03 3863  750m: 9:27.44 3564
200m: 22632 3852  400m: 50242 3946  600m: 7:37.14 3811  800m: 10:01.40  33.96

6. Michlik Daniel 00 Nereus Zilina 10:13.00 378
50m: 3289 3289  250m: 3:04.27 39.01  450m: 5:40.22  39.63  650m: 8:16.07  39.28
100m: 1:09.28  36.39  300m: 3:43.00 38.73 500m: 6:18.66 3844  700m: 854.81  38.74
150m: 1:47.28 3800  350m: 4:22.33 39.33  550m: 6:57.72  39.06  750m: 9:34.62  39.81
200m: 2:2526  37.98  400m: 5:00.59 3826  600m: 7:36.79  39.07  800m: 10:13.00  38.38
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Jesenné majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate
Banska Stiavnica, 24.10.2015

disciplina 2, muzi, 800m volny sp6sob, 15 ro¢€. a st.

por. Ro¢. cas body
7. Nemcok Radoslav 79  Sitno Banska Stiavnica 10:20.80 364
50m: 34.06  34.06 250m:  3:09.26 39.39  450m: 5:46.46 3953  650m: 8:24.08  39.43
100m: 1:1524  41.18 300m:  34.88 500m: 6:24.72 3826  700m: 9:0342  39.34
150m: 1:50.80  35.56 350m: 4:2756 3:52.68  550m: 7:05.22 4050  750m: 9:42.96  39.54
200m: 2:29.87  39.07  400m: 5:06.93 39.37  600m: 7:44.65 3943  800m: 10:20.80  37.84
8. Sukenik Jozef 00 Nereus Zilina 10:24.87 357
50m: 3141 3141 250m:  3:06.65 3992  450m: 54513  39.63  650m: 8:126.33  40.33
100m: 1:07.97  36.56 300m: 3:46.35 3970 500m: 6:2526  40.13  700m: 9:07.22  40.89
150m: 1:46.97  39.00 350m:  4:25.50 39.15  550m: 7:05.60  40.34  750m: 9:47.65  40.43
200m: 2:26.73  39.76  400m: 5:05.50 4000  600m: 7:46.00 4040  800m: 10:24.87  37.22
9. Malcek Marek 99 Trian UMB Banska Bystrica 10:33.13 343
50m: 3296 3296 250m: 3:05.48 3959  450m: 54754  40.84  650m: 8:12.84  22.05
100m: 1:09.00  36.04 300m: 3:45.08 3960 500m: 6:27.91 4037  700m: 9:14.77 1:01.93
150m: 1:46.86  37.86 350m:  4:25.41 4033  550m: 7:09.18 4127  750m: 9:56.47  41.70
200m: 2:25.89  39.03  400m: 5:06.70 4129  600m: 7:50.79 4161  800m: 10:33.13  36.66
disciplina 3 Zeny, 400m volny spdsob 11 ro€. a st.
24.10.2015 Vysledky
bodovanie: FINA 2014
por. Roc¢ ¢as body
11 - 12 roc.
1. Klinerova Zuzana 04 PK Martin 5:15.78 409
50m: 3564 3564 150m: 1:56.56 4114  250m: 3:19.52 4132  350m: 4:38.38  38.26
100m: 11542  39.78 200m:  2:38.20 4164  300m: 4:00.12  40.60  400m: 5:15.78  37.40
2. Dvorstiakova Klara 03 Po Ruzomberok 5:20.34 392
50m: 35.61 35.61 150m: 1:54.72 40.31 250m: 3:18.02 42.46 350m: 4:40.30 40.60
100m: 1:14.41  38.80 200m: 2:35.56 40.84  300m: 3:59.70  41.68  400m: 5:20.34  40.04
3. Paulovi¢ova Veronika 03 PK Martin 5:35.03 342
50m: 3734  37.34 150m:  2:00.21 4205  250m: 3:25.32 4284  350m: 4:53.76  44.34
100m: 1:18.16 40.82 200m: 2:42.48 42.27 300m: 4:09.42 44.10 400m: 5:35.03 41.27
4. Slivkova Veronika 04 FLIPPER Brezno 5:40.51 326
50m: 37.07  37.07 150m: 2:02.48 4356  250m: 3:30.50 4441  350m: 4:57.83  44.06
100m: 1:18.92  41.85 200m:  2:46.09 4361  300m: 4:13.77 4327  400m: 514051  42.68
5. Krivdova Kristina 04  MPK Dolny Kubin 5:49.30 302
50m: 37.59 37.59 150m: 2:03.84 44.26 250m: 3:34.10 45.36 350m: 5:05.55 45.76
100m: 1:19.58  41.99 200m: 2:48.74 4490  300m: 4:19.79 4569  400m: 54930 4375
6. Matulova Ema 03 PK Martin 5:53.26 292
50m: 37.47 3747 150m:  2:05.48 4500  250m: 3:37.01 4605  350m: 5:09.10  46.11
100m: 1:20.48 43.01 200m: 2:50.96 45.48 300m: 4:22.99 45.98 400m: 5:53.26 44.16
7. Demianova Ema 03 FLIPPER Brezno 5:56.01 285
50m: 3886 38386 150m:  2:10.29 46.09  250m: 314251 4519  350m: 5:14.36  46.25
100m: 1:2420 4534 200m: 2:57.32 4703  300m: 4:28.11 4560  400m: 5356.01  41.65
8. Nemcdcokova Alexandra 04  Sitno Banska Stiavnica 6:02.19 271
50m: 39.04 39.04 150m: 2:07.86 45,51 250m:  3:41.20 47.16 350m: 5:16.20 46.75
100m: 1:22.35  43.31 200m:  2:54.04 4618  300m: 4:29.45 4825  400m: 6:02.19  45.99
9. Foltinova Kristina 04  MPK Dolny Kubin 6:03.78 267
50m: 4014  40.14 150m:  2:12.07 4641  250m: 34532 4671  350m: 5:18.65  46.82
100m: 1:2566 4552 200m: 2:58.61 4654  300m: 4:31.83 4651  400m: 6:03.78 4513
10. Jankovic¢ova Dominika 04 Nereus Zilina 6:06.26 262
50m: 39.98  39.98 150m:  2:11.72 4644  250m: 34568  47.36  350m: 5122117  47.49
100m: 1:2528  45.30 200m: 2:58.32 4660  300m: 4:33.68 4800  400m: 6:06.26  45.09
11. llkova Natalia 04 Po Ruzomberok 6:13.01 248
50m: 4113 4113 150m:;  2:14.72 4721  250m: 3:49.46 4755  350m: 512469  47.74
100m: 1:27.51  46.38 200m: 3:01.91 4719  300m: 4:36.95 4749  400m: 6:13.01 4832
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Jesenné majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate
Banska Stiavnica, 24.10.2015

disciplina 3, ziacky, 400m volny spbsob, 11 - 12 roc.

por. Roc. ¢as  body

12. Sefrankova Sara 03 Po Ruzomberok 6:33.92 211
50m: 4163  41.63 150m: 2:23.62 52.74  250m: 4:0252  51.32  350m: 54549  50.69
100m: 1:30.88  49.25  200m: 3:11.20 4758  300m: 4:54.80 5228  400m: 6:33.92  48.43

13. Misikova Alexandra 03 PK Martin 6:42.61 197
50m: 4480  44.80 150m:;  2:27.62 5267  250m: 4:12.02 5253  350m: 5:54.65  50.76
100m: 1:34.95  50.15  200m: 3:19.49 51.87  300m: 5:03.89 51.87  400m: 64261  47.96

14. Melichercikova Timea 04  Plavecky Klub Banska Stiavnica 6:45.42 193
50m: 41.45 41.45 150m: 2:23.97 53.05 250m: 4:10.45 53.60 350m: 5:52.28 50.63
100m: 1:30.92 4947  200m: 3:16.85  52.88  300m: 501.65 5120  400m: 6:4542  53.14

15. OndruSkova Séra 04 PK Martin 6:51.45 185
50m: 44.06 44.06 150m: 2:33.22 54.78 250m: 4:18.64 53.61 350m: 6:04.55 53.23
100m: 1:38.44 54.38 200m: 3:25.03 51.81 300m: 5:11.32 52.68 400m: 6:51.45 46.90

16. Harvankova Veronika 04 Nereus Zilina 6:53.68 182

50m: 43.49 43.49 150m: 2:24.45 52.08 250m:  4:13.59 54.00 350m: 6:03.28 54.69
100m: 1:32.37 48.88 200m:  3:19.59 55.14 300m: 5:08.59 55.00 400m:  6:53.68 50.40

17. Janikova Petra 03 PK Martin 6:54.90 180
50m: 43.59 43.59 150m: 2:30.77 54.24 250m: 4:18.67 53.97 350m: 6:05.36 53.09
100m: 1:36.53 52.94 200m: 3:24.70 53.93 300m: 5:12.27 53.60 400m:  6:54.90 49.54

18. Cepanova Katarina 03  PK Martin 7:05.91 166
50m: 42.23 42.23 150m: 2:28.02 55.33 250m:  4:22.13 57.22 350m: 6:14.13 54.87
100m: 1:32.69 50.46 200m: 3:24.91 56.89 300m: 5:19.26 57.13 400m:  7:05.91 51.78

19. Jancéarova Margaréta 03 PK Martin 7:16.02 155
50m: 4522 4522  150m: 2:33.96 5531  250m: 422752 5759  350m: 6:21.22  57.36
100m: 1:3865 5343  200m: 3:29.93 5597  300m: 5:23.86  56.34  400m: 7:16.02  54.80

20. Durnekova Natélia 04 Nereus Zilina 7:18.46 153

50m: 45.43 45.43 150m: 2:35.12 56.69 250m:  4:29.93 57.45 350m: 6:29.03 1:01.57
100m: 1:38.43 53.00 200m: 3:32.48 57.36 300m: 5:27.46 57.53 400m:; 7:18.46 49.43

21. Lepacekova Paulina 03  Plavecky Klub Banska Stiavnica 7:37.15 135
50m: 44.47 44.47 150m: 2:43.83 59.74 250m:  4:39.72 59.69 350m:  6:39.14 59.38
100m: 1:44.09  59.62  200m: 3:40.03 5620  300m: 5:39.76 1.00.04  400m: 7:37.15 5801

22. JendruSakova Ema 04 PK Martin 7:40.23 132
50m: 46.13 46.13 150m: 2:44.45 1:00.78 250m:  4:43.90 59.42 350m: 6:43.58 58.81
100m: 1:43.67 57.54 200m: 3:44.48 1:00.03 300m: 5:44.77 1:00.87 400m:  7:40.23 56.65

23. Ondrlova Miriam 04 PK Martin 8:30.75 96
50m: 5353 5353 150m: 3:05.16 1:04.75  250m: 5:17.08 1:07.60  350m: 7:29.27 1:05.39
100m: 2:00.41 1:06.88 200m: 4:09.48 1:0432  300m: 6:23.88 1:06.80  400m: 8:30.75 1:01.48

13 - 14 roc.

1. LepiSovéa Klara 02 PK Martin 5:11.45 426
50m: 34.70 34.70 150m: 1:52.74 39.68 250m:  3:13.08 40.44 350m: 4:32.70 39.47
100m: 1:13.06 38.36 200m: 2:32.64 39.90 300m: 3:53.23 40.15 400m: 5:11.45 38.75

2. Lokajova Janka 01 Nereus Zilina 5:25.91 372
50m: 3666  36.66  150m: 1:58.35 4151  250m: 3:21.56 4154  350m: 44471  41.63
100m: 1:16.84 40.18 200m:  2:40.02 41.67 300m: 4:03.08 41.52 400m: 5:25.91 41.20

3. Hodas-Pauerova Lucia 01 Nereus Zilina 5:26.36 371
50m: 3611  36.11 150m: 1:57.06 4100 250m: 3:2253  42.60  350m: 4:48.93  42.85
100m: 1:16.06  39.95  200m: 2:39.93 42.87  300m: 4:06.08 4355  400m: 5:26.36  37.43

4. Z&borska Miroslava 01 PK Martin 5:28.99 362

50m: 36.28 36.28 150m: 1:57.63 41.07 250m:  3:21.26 42.37 350m: 4:46.57 42.67
100m: 1:16.56 40.28 200m: 2:38.89 41.26 300m: 4:03.90 42.64 400m: 5:28.99 42.42

5. Hazuchova Liza 02 MPK Dolny Kubin 5:47.44 307

50m: 38.17 38.17 150m: 2:05.81 44.50 250m:  3:34.43 44.09 350m: 5:06.02 45.40
100m: 1:21.31 43.14 200m: 2:50.34 4453 300m:  4:20.62 46.19 400m: 5:47.44 41.42
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Jesenné majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate
Banska Stiavnica, 24.10.2015

disciplina 3, ziacky, 400m volny spbsob, 13 - 14 roc.

por. Roc. ¢as  body

6. Cellarova Veronika 02 Po Ruzomberok 5:52.15 295
50m: 3821 3821 150m:  2:07.42 4579  250m: 3:37.48 4519  350m: 5:08.42 4562
100m: 1:21.63 43.42 200m: 2:52.29 44.87 300m: 4:22.80 45.32 400m: 5:52.15 43.73

7. Kecerova Dorotka 01 MPK Dolny Kubin 5:56.91 283
50m: 3816 3816  150m: 2:07.66  46.05 250m: 3:39.66 4585  350m: 5:12.44  46.10
100m: 1:2161 4345  200m: 2:53.81 4615  300m: 4:26.34 4668  400m: 55691  44.47

8. Moskalové Kristina 02  MPK Dolny Kubin 5:59.16 278
50m: 41.16 41.16 150m: 2:10.64 45.53 250m:  3:41.73 45.70 350m: 5:12.98 46.00
100m: 1:2511  43.95  200m: 2:56.03 4539  300m: 422698 4525  400m: 5:59.16  46.18

9. BiGanova Margaréta 01 Nereus Zilina 5:59.38 277
50m: 39.41 39.41 150m: 2:11.90 47.39 250m: 3:47.16 47.65 350m: 5:18.88 44.87
100m: 1:2451 45.10 200m: 2:59.51 47.61 300m: 4:34.01 46.85 400m:  5:59.38 40.50

10. Seerbikova Ivana 02 MPK Dolny Kubin 6:08.56 257

50m: 40.13 40.13 150m: 2:11.60 45.50 250m: 3:44.81 46.76 350m:  5:20.95 47.96
100m: 1:26.10 45.97 200m:  2:58.05 46.45 300m:  4:32.99 48.18 400m:  6:08.56 47.61

11. Paulinyova Emma 02 Nereus Zilina 6:12.37 249
50m:  39.07 3907  150m: 2:12.09  47.34  250m: 3:50.01  49.39  350m: 5:26.80  48.16
100m: 12475 4568  200m: 3:00.62 4853  300m: 4:38.64 4863  400m: 6:12.37 4557

12. Kubenova Nina 02 Nereus Zilina 6:25.42 225
50m: 42.37 42.37 150m: 2:18.57 48.73 250m: 3:59.85 50.81  350m: 5:39.23 49.41
100m: 1:29.84 47.47 200m: 3:09.04 50.47 300m:  4:49.82 49.97 400m: 6:25.42 46.19

13. Pazitkova Veronika 02 Po Ruzomberok 6:34.47 210
50m: 4257 4257 150m:  2:27.97 55.67  250m: 4:05.39 5244  350m: 5:46.83  49.97
100m: 1:32.30  49.73  200m: 3:12.95 4498  300m: 4:56.86 5147  400m: 6:34.47  47.64

15 ro€. a st.

1. Benkova Laura 00 Nereus Zilina 4:41.22 579
50m: 30.61 30.61 150m: 1:40.77 35.66 250m: 2:53.54 36.73 350m: 4:06.26 36.14
100m: 1:05.11 34.50 200m: 2:16.81 36.04  300m: 3:30.12 36.58  400m: 4:41.22 34.96

2. Topitzerova Nicole 00 Nereus Zilina 5:07.75 442
50m: 3417 3417  150m: 15058 3891  250m: 3:08.75  39.26  350m: 4:2892  40.09
100m: 1:11.67 3750  200m: 2:29.49 3891  300m: 34883  40.08  400m: 5:07.75  38.83

3. Zidekova Lucia 00 PK Martin 5:12.66 422

50m: 3251 3251 150m: 1:50.53 39.70 250m: 3:11.01 40.02 350m: 4:32.11 40.31
100m: 1:10.83 38.32 200m:  2:30.99 40.46 300m:  3:51.80 40.79 400m: 5:12.66 40.55

4. Kuparova Veronika 99 Nereus Zilina 5:26.90 369
50m: 3638 3638  150m: 1.57.96 4126  250m: 3:221.35 4154  350m: 44624  42.25
100m: 1:16.70  40.32  200m: 2:39.81 4185  300m: 4:03.99 4264  400m: 5:26.90  40.66

5. Pekelska Viktoria 00 PK Martin 5:41.04 325
50m: 35.02 35.02 150m: 1:58.22 42.48 250m:  3:26.33 44.62 350m: 4:57.12 45.44
100m: 1:15.74 40.72 200m: 2:41.71 43.49 300m: 4:11.68 45.35 400m: 5:41.04 43.92

6. Lichnerova Linda 00 Nereus Zilina 5:41.88 322
50m: 37.06  37.06 150m:  2:00.78 4293  250m: 3:28.69 4436  350m: 4:58.13  45.05
100m: 1:17.85 40.79 200m: 2:44.33 43.55 300m: 4:13.08 44.39 400m: 5:41.88 43.75
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Jesenné majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate
Banska Stiavnica, 24.10.2015

disciplina 4 muzi, 400m volny spbésob 11 ro€. a st.
24.10.2015 Vysledky
bodovanie: FINA 2014
por. Ro¢. ¢as  body
11 - 12 roc.
1. Antol Adam 04 Po RuzZzomberok 5:34.14 256
50m: 38.79 38.79 150m: 2:05.77 4306  250m: 3:31.11 4251  350m: 4:57.08 42.56
100m: 12271 4392 200m: 2:48.60 4283  300m: 4:1452 4341  400m: 5:34.14  37.06
2. Ferjanc Radoslav 03 Po RuzZomberok 5:34.70 255
50m: 37.71 37.71 150m: 2:04.06 4395  250m: 3:30.32 4240  350m: 4:56.11 42.72
100m: 1:20.11 42.40 200m: 2:47.92 43.86 300m: 4:13.39 43.07 400m: 5:34.70 38.59
3. Tistan Tibor 03 Po Ruzomberok 5:34.75 254
50m: 36.25 36.25 150m:  2:00.02 4271  250m: 3:25.28 4324  350m: 4:53.53 44.09
100m: 1:17.31  41.06 200m: 2:42.04 42,02  300m: 4:09.44 4416  400m: 5:34.75 41.22
4. Zidek Michal 03 PK Martin 6:00.02 204
50m: 38.53 38.53 150m: 2:09.05 45.71 250m: 3:41.62 46.19 350m: 5:15.78 47.15
100m: 1:23.34 4481 200m: 2:55.43 4638  300m: 4:28.63  47.01  400m: 6:00.02 44.24
5. Pugek Simon 04 PK Martin 6:32.08 158
50m: 4216 42.16 150m: 2:23.07 51.04  250m: 4:03.43 50.12  350m: 54544  50.32
100m: 1:32.03  49.87 200m: 3:13.31 50.24  300m: 4:55.12 5169  400m: 6:32.08 46.64
6. Béres Alexander 03 Nereus Zilina 6:50.50 138
50m: 4293 4293 150m: 2:27.85 5335  250m: 4:14.41 5391  350m: 6:01.84  53.68
100m: 1:34.50 51.57 200m: 3:20.50 52.65  300m: 5:08.16 5375  400m: 6:50.50  48.66
7. Zbranek Krystof 04  Nereus Zilina 8:14.16 79
50m: 50.16 50.16 150m: 2:56.54 1:02.90 250m: 5:07.33 1:06.43 350m: 7:16.77 1:04.26
100m: 1:53.64 1:03.48 200m: 4:00.90 1:0436  300m: 6:1251 1:05.18  400m: 8:14.16 57.39
8. Skuhra Vladimir 03 PK Martin 8:21.10 75
50m: 52.21 52.21 150m: 2:57.67 1:03.14  250m: 5:09.64 1:07.66  350m: 7:23.18 1:07.14
100m: 1:54.53 1:02.32 200m: 4:01.98 1:.04.31 300m: 6:16.04 1:06.40 400m: 8:21.10 57.92
9. Doskocil Martin 03 PK Martin 9:19.21 54
50m: 57.01 57.01 150m: 3:19.11 1:13.36  250m: 5:46.31 1:13.41  350m: 8:08.89 1:10.03
100m: 2:05.75 1:08.74 200m: 4:32.90 1:13.79  300m: 6:58.86 1:12.55  400m: 9:19.21 1:10.32
10. Sabo Adam 04 PK Martin 9:32.74 50
50m: 54.18 54.18 150m: 3:21.51 1:15.02 250m: 5:51.57 1:15.60 350m: 8:18.33 1:15.05
100m: 2:06.49 1:12.31 200m: 4:35.97 1:14.46  300m: 7:03.28 1:11.71  400m: 9:32.74 1:14.41
13 - 14 roc.
1. Zé&hora Milan 02 MPK Dolny Kubin 5:06.03 333
50m: 33.78 33.78 150m: 1:51.05 3944  250m: 3:09.74 3961  350m: 4:28.82 39.04
100m: 1:11.61 37.83 200m: 2:30.13 39.08  300m: 3:49.78  40.04  400m: 5:06.03 37.21
2. Zliechovec David 02 Po Ruzomberok 5:29.45 267
50m: 36.59 36.59 150m: 1:59.92 4254  250m: 3:2550 42,70  350m: 4:49.90  41.50
100m: 1:17.38  40.79 200m: 2:42.80 42.88  300m: 4:08.40 4290  400m: 5:29.45 39.55
3. Baca Lubomir 02 Nereus Zilina 5:58.15 208
50m: 38.81 38.81 150m: 2:06.93 46.41 250m:  3:40.18 47.22 350m: 5:13.30 45.81
100m: 12052 4171 200m: 2:52.96 46.03  300m: 4:27.49 4731  400m: 5:58.15 44.85
4. Marsalik Peter 01 Nereus Zilina 6:04.26 197
50m: 38.92 38.92 150m: 2:11.39 47.56 250m:  3:46.09 47.79 350m: 5:21.76 47.78
100m: 1:23.83 4491 200m: 2:58.30 4691  300m: 4:33.98  47.89  400m: 6:04.26 4250
5. Vyrva Martin 02 PK Rimavska Sobota 6:04.32 197
50m: 37.33 37.33 150m: 2:08.63 4737  250m: 34433 4758  350m: 5:19.11 46.53
100m: 1:21.26 43.93 200m: 2:56.75 48.12 300m: 4:32.58 48.25 400m: 6:04.32 45.21
6. Berio Radovan 01 Nereus Zilina 6:04.64 197
50m: 39.77 39.77 150m:  2:11.50 4639  250m: 34565 4715  350m: 5:20.75 47.84
100m: 12511 4534 200m: 2:58.50 4700  300m: 4:32.91 4726  400m: 6:04.64  43.89
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Jesenné majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate
Banska Stiavnica, 24.10.2015

disciplina 4, Ziaci, 400m volny spbsob, 13 - 14 roc.

por. Ro¢. cas body
7. Gulas Martin 02 Nereus Zilina 6:05.93 195
50m: 4025  40.25 150m: 2:12.33 4664  250m: 34640 4693  350m: 512155  47.69
100m: 1:25.69 45.44 200m: 2:59.47 47.14 300m: 4:33.86 47.46 400m:  6:05.93 44.38
8. Kovalik Andrej 02 PK Martin 6:07.04 193
50m: 4025  40.25 150m: 2:11.80 4676  250m: 34522 4724  350m: 5:20.69  47.60
100m: 1:25.04  44.79 200m: 2:57.98 46.18  300m: 4:33.09  47.87  400m: 6:07.04  46.35
9. Porubec Urban 02 Nereus Zilina 6:22.66 170
50m: 3890  38.90 150m:  2:14.97 4960  250m: 3:57.30 5143  350m: 5:38.72 4953
100m: 1:25.37  46.47 200m: 3:05.87 50.90  300m: 4:49.19 51.89  400m: 6:22.66  43.94
10. Nemcek Matej 02 Nereus Zilina 6:22.84 170
50m: 3967  39.67 150m:  2:14.15 4878  250m: 3:54.78 5110  350m: 5:37.08  51.03
100m: 1:25.37 45.70 200m: 3:03.68 49.53 300m: 4:46.05 51.27 400m: 6:22.84 45.76
11. Malina Marek 02 PK Martin 9:03.32 59
50m: 50.64  50.64 150m: 3:05.06 1:08.24  250m: 5:29.07 1:13.18  350m: 7:53.77 1:12.20
100m: 1:56.82 1:06.18 200m: 4:15.89 1:10.83  300m: 6:4157 1:1250  400m: 9:03.32 1:09.55
15 ro€. a st.
1. Cernek Adam 99 PK Martin 4:16.22 568
50m: 30.78 30.78 150m: 1:36.51 32.74 250m: 2:41.16 32.36 350m: 3:45.77 32.32
100m: 1:03.77  32.99 200m: 2:08.80 3229  300m: 3:1345 3229  400m: 4:16.22 3045
2. Hrabovsky Adam 00 PK Martin 4:32.67 471
50m: 3139  31.39 150m:  1:40.28 3410  250m: 2:49.60  34.84  350m: 3:59.26 3517
100m: 1:06.18 34.79 200m: 2:14.76 34.48 300m: 3:24.09 34.49 400m: 4:32.67 33.41
3. Suchomel Kristian 00 Nereus Zilina 4:34.37 462
50m: 30.84  30.84 150m: 1:39.15 3454  250m: 2:50.28  35.63  350m: 4:00.14  34.12
100m: 1:.04.61  33.77 200m: 2:14.65 3550  300m: 3:26.02 3574  400m: 4:34.37  34.23
4. Dvorstiak Philip 00 Po RuZomberok 4:39.82 436
50m: 3182 3182 150m:  1:42.24 3660  250m: 2:53.62 3616  350m: 4:0536 3555
100m: 1:05.64  33.82 200m: 2:17.46 3522  300m: 3:29.81 3619  400m: 4:39.82  34.46
5. Melicher Sebastian 99  Nereus Zilina 4:4257 423
50m: 2948  29.48 150m: 1:40.33 36.64  250m: 2:54.67 3741  350m: 4:09.41  37.27
100m: 1:03.69  34.21 200m: 2:17.26 3693  300m: 3:32.14 3747  400m: 44257  33.16
6. Michlik Daniel 00 Nereus Zilina 4:46.69 405
50m: 3159 3159 150m:; 1:42.66 3556  250m: 2:55.89  36.93  350m: 4:10.90 37.43
100m: 1:07.10 3551 200m: 2:18.96 36.30  300m: 3:3347 3758  400m: 4:146.69 3579
7. Sukenik Jozef 00 Nereus Zilina 4:55.05 372
50m: 3177 3177 150m: 1:44.86 3761  250m: 3:01.17 3820  350m: 4:17.67 3868
100m: 1:07.25  35.48 200m: 2:22.97 3811  300m: 3:38.99  37.82  400m: 4:55.05  37.38
disciplina 5 Zeny, 1500m volny spdsob 13 ro€. a st.
24.10.2015 Vysledky
bodovanie: FINA 2014
por. Roc¢ ¢as body
13 - 14 roc.
1. LepiSova Klara 02 PK Martin 20:30.78 427
50m: 3696  36.96 450m:  6:07.16 4242  850m: 11:35.78  41.27 1250m: 17:06.07  41.83
100m: 1:16.72  39.76 500m:  6:49.03 4187  900m: 12:17.39  41.61 1300m: 17:47.44  41.37
150m: 1:57.67 40.95 550m: 7:30.45 41.42 950m: 12:58.28 40.89 1350m: 18:28.03 40.59
200m: 2:39.04  41.37 600m: 8:10.80 4035 1000m: 13:39.39  41.11 1400m: 19:08.88  40.85
250m:  3:20.12  41.08 650m: 8:51.60 4080 1050m: 14:20.62  41.23  1450m: 19:49.89  41.01
300m: 4:01.20  41.08 700m:  9:33.49 4189 1100m: 15:02.07 4145 1500m: 20:30.78  40.89
350m: 4:43.02  41.82 750m: 10:13.48 39.99 1150m: 154291  40.84
400m: 5122474 4172 800m: 10:54.51 41.03 1200m: 16:24.24  41.33
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Jesenné majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate
Banska Stiavnica, 24.10.2015

disciplina 5, Ziacky, 1500m volny spbsob, 13 - 14 roc.

por. Roc. ¢as  body

2. Lokajova Janka 01 Nereus Zilina 21:33.22 368
50m: 38.17 38.17 450m: 6:19.81 43.65 850m: 12:08.45 4380 1250m: 17:58.42 44.05
100m: 1:19.32 41.15 500m: 7:03.10 43.29 900m: 12:51.83 43.38 1300m: 18:41.96 43.54
150m: 2:01.45 42.13 550m: 7:46.61 4351 950m: 13:35.67 43.84 1350m: 19:25.92 43.96
200m: 2:43.98 42.53 600m: 8:30.16 4355 1000m: 14:18.84 43.17 1400m: 20:09.57 43.65
250m:  3:26.39 4241 650m: 9:13.56 4340 1050m: 15:02.78 43.94  1450m: 20:52.67 43.10
300m:  4:09.07 42.68 700m: 9:57.17 43.61 1100m: 15:46.88 4410 1500m: 21:33.22 40.55
350m: 4:52.61 43.54 750m: 10:40.86 43.69 1150m: 16:30.68 43.80
400m: 5:36.16 43.55 800m: 11:24.65 43.79  1200m: 17:14.37 43.69

3. Cellarova Veronika 02 Po Ruzomberok 23:24.38 287
50m: 39.18 39.18 450m:  6:50.46 47.21 850m: 13:11.35 4799  1250m: 19:33.25 48.14
100m: 1:23.23 44.05 500m: 7:37.03 46.57 900m: 13:58.09 46.74 1300m: 20:20.11 46.86
150m: 2:08.80  45.57 550m: 8:24.43 47.40  950m: 14:46.24 4815 1350m: 21.08.03  47.92
200m: 2:54.56 45.76 600m: 9:12.17 47.74 1000m: 15:34.50 48.26  1400m: 21:55.69 47.66
250m: 3:41.00 46.44 650m: 10:00.49 48.32 1050m: 16:22.18 47.68 1450m: 22:41.39 45.70
300m: 4:28.29 47.29 700m: 10:47.58 47.09 1100m: 17:10.07 47.89  1500m: 23:24.38 42.99
350m: 5:15.64 47.35 750m: 11:35.64 48.06 1150m: 17:57.91 47.84
400m: 6:03.25 47.61 800m: 12:23.36 47.72  1200m: 18:45.11 47.20

4. BiCanova Margaréta 01 Nereus Zilina 24:11.64 260
50m: 37.91 37.91 450m: 7:01.15 49.90 850m: 13:43.22 51.65 1250m: 20:20.46 49.08
100m: 1:22.88 44.97 500m: 7:50.81 49.66 900m: 14:31.81 48,59  1300m: 21:09.34 48.88
150m: 2:10.21 47.33 550m: 8:41.00 50.19 950m: 15:22.23 50.42 1350m: 21:56.74 47.40
200m: 2:59.88 49.67 600m: 9:31.43 50.43 1000m: 16:12.43 50.20 1400m: 22:45.42 48.68
250m: 3:46.88 47.00 650m: 10:20.50 49.07 1050m: 17:01.32 48.89  1450m: 23:31.28 45.86
300m: 4:35.72 48.84 700m: 11:10.98 50.48 1100m: 17:51.29 49.97  1500m: 24:11.64 40.36
350m: 5:24.23 48.51 750m: 12:01.12 50.14 1150m: 18:41.60 50.31
400m: 6:11.25 47.02 800m: 12:51.57 5045 1200m: 19:31.38 49.78

DSQ Zaborska Miroslava 01 PK Martin
SW 4.4 - Pretekar odStartoval pred zaznenim Startového povelu.

15 ro€. a st.

1. Potan€okova Timea 00 Plavecky Klub Banska Stiavnica 19:43.26 480
50m: 3442 3442  450m: 5:50.19 3949  850m: 11:07.97  39.36 1250m: 16:2820  40.11
100m: 1:1321 3879  500m: 6:29.70 3951  900m: 11:47.19  39.22 1300m: 17:07.68  39.48
150m: 1:52.48 39.27 550m: 7:09.61 39.91 950m: 12:26.75 39.56 1350m: 17:47.79 40.11
200m: 2:31.45 3897  600m: 7:49.77  40.16 1000m: 13:06.58  39.83 1400m: 182729  39.50
250m: 31121  39.76  650m: 8:29.15  39.38 1050m: 13:46.62  40.04 1450m: 19:07.35  40.06
300m: 3:51.05 39.84  700m: 9:08.87  39.72 1100m: 14:27.33 4071 1500m: 19:4326 3591
350m: 4:30.64 3959  750m: 9:49.04  40.17 1150m: 15.07.91  40.58
400m: 5:1070  40.06  800m: 10:28.61 3957 1200m: 15:48.09  40.18

2. Topitzerova Nicole 00 Nereus Zilina 20:06.69 453
50m: 35.87 35.87 450m: 5:55.36 40.33 850m: 11:18.77 40.59 1250m: 16:50.59 42.22
100m: 1:15.19 39.32 500m: 6:35.73 40.37 900m: 12:00.06 4129 1300m: 17:31.85 41.26
150m: 1:55.30 40.11 550m: 7:16.49 40.76 950m: 12:40.83 40.77 1350m: 18:12.74 40.89
200m: 2:34.84 39.54 600m: 7:56.96 40.47  1000m: 13:22.08 41.25 1400m: 18:52.71 39.97
250m: 3:14.62 39.78 650m: 8:37.22 40.26  1050m: 14:03.70 4162 1450m: 19:32.84 40.13
300m: 3:54.40 39.78 700m: 9:17.50 40.28 1100m: 14:45.61 41.91 1500m: 20:06.69 33.85
350m: 4:34.89 40.49 750m: 9:57.58 40.08 1150m: 15:26.48 40.87
400m: 5:15.03 40.14 800m: 10:38.18 40.60 1200m: 16:08.37 41.89

3. BriSkova Viktoéria 00 Nereus Zilina 20:52.33 405
50m: 35.53 35.53 450m: 6:08.58 42.05 850m: 11:47.21 42.89  1250m: 17:29.30 43.27
100m: 1:15.47 39.94 500m: 6:51.04 42.46 900m: 12:29.69 42.48 1300m: 18:12.11 42.81
150m: 1:56.58 41.11 550m: 7:32.78 41.74 950m: 13:12.91 43.22 1350m: 18:53.15 41.04
200m: 2:38.06 41.48 600m: 8:14.86 42.08 1000m: 13:56.12 43.21 1400m: 19:33.90 40.75
250m: 3:20.04 41.98 650m: 8:57.13 42.27 1050m: 14:38.15 42.03  1450m: 20:15.08 41.18
300m: 4:.01.97 41.93 700m: 9:39.25 42.12  1100m: 15:20.81 42,66  1500m: 20:52.33 37.25
350m: 4:44.23 42.26 750m: 10:22.18 4293 1150m: 16:03.27 42.46
400m: 5:26.53 42.30 800m: 11:04.32 4214  1200m: 16:46.03 42.76

Splash Meet Manager 11, 11.39204 Registered to SK Flipper Brezno 24.10.2015 19:56 - Strana 12



Jesenné majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate
Banska Stiavnica, 24.10.2015

disciplina 5, Zeny, 1500m volny spbsob, 15 roc€. a st.

por. Roc. ¢as  body
4. Kuparova Veronika 99 Nereus Zilina 21:14.49 384
50m: 36.17 36.17 450m: 6:11.18 41.97 850m: 11:53.74 44.02 1250m: 17:40.74 42.85
100m: 1:17.50 41.33 500m: 6:53.29 4211 900m: 12:36.90 43.16  1300m: 18:24.94 44.20
150m: 1:59.24 41.74 550m: 7:35.92 42.63 950m: 13:20.94 44.04  1350m: 19:09.72 44.78
200m: 2:41.02 41.78 600m: 8:18.30 42.38 1000m: 14:04.37 43.43 1400m: 19:52.32 42.60
250m:  3:22.37 41.35 650m: 9:01.15 4285 1050m: 14:47.31 4294  1450m: 20:35.73 43.41
300m: 4:04.45 42.08 700m: 9:43.49 42.34 1100m: 15:30.49 43.18 1500m: 21:14.49 38.76
350m: 4:46.43 41.98 750m: 10:26.90 43.41  1150m: 16:13.90 43.41
400m:; 5:29.21 42.78 800m: 11:09.72 42.82 1200m: 16:57.89 43.99
5. Zboronova Tatiana 99  MPK Dolny Kubin 21:30.41 370
50m: 3593 3593  450m: 6:11.91 4339  850m: 12:03.20  44.02 1250m: 17:56.36  43.59
100m: 1:16.03 40.10 500m: 6:55.55 43.64 900m: 12:47.19 4399 1300m: 18:40.48 44.12
150m: 1:57.12 41.09 550m: 7:39.78 44.23 950m: 13:31.48 4429 1350m: 19:23.98 43.50
200m: 2:38.61 41.49 600m: 8:23.51 43.73 1000m: 14:16.30 44.82  1400m: 20:07.07 43.09
250m:  3:20.30 41.69 650m: 9:08.25 44,74  1050m: 14:59.83 43,53  1450m: 20:49.24 42.17
300m: 4:03.08 42.78 700m: 9:51.88 43.63 1100m: 15:43.99 4416  1500m: 21:30.41 41.17
350m: 4:45.54 42.46 750m: 10:35.25 43.37 1150m: 16:28.12 44.13
400m: 5:28.52 42.98 800m: 11:19.18 43.93 1200m: 17:12.77 44.65
6. Repkova Kristina 99 PK Rimavska Sobota 21:49.27 354
50m: 37.68 37.68 450m:  6:20.68 43.74 850m: 12:10.75 43.80 1250m: 18:09.96 45.21
100m: 1:18.95 41.27 500m: 7:03.99 43.31 900m: 12:55.63 44.88 1300m: 18:54.85 44.89
150m: 2:01.57 42.62 550m: 7:47.58 43.59 950m: 13:40.13 4450 1350m: 19:39.01 44.16
200m: 2:44.33 42.76 600m: 8:31.25 43.67 1000m: 14:25.07 4494  1400m: 20:23.57 44.56
250m: 3:27.23 42.90 650m: 9:15.25 44,00 1050m: 15:09.86 4479  1450m: 21:07.52 43.95
300m: 4:10.35 43.12 700m: 9:59.07 43.82 1100m: 15:55.10 4524  1500m: 21:49.27 41.75
350m: 4:53.68 43.33 750m: 10:43.07 44,00 1150m: 16:40.03 44,93
400m: 5:36.94 43.26 800m: 11:26.95 43.88 1200m: 17:24.75 44.72
disciplina 6 muzi, 1500m volny spbsob 13 rocC. a st.
24.10.2015 Vysledky
bodovanie: FINA 2014
por. Ro¢. ¢as  body
13 - 14 roc.
1. Poliac¢ik Marek 02 UMB Banska Bystrica 19:46.77 367
50m: 34.09 34.09 450m:  5:49.67 39.62 850m: 11:07.94 39.10 1250m: 16:26.94 39.66
100m: 1:12.53 38.44 500m: 6:29.48 39.81 900m: 11:46.85 38.91 1300m: 17:06.56 39.62
150m: 1:51.23 38.70 550m: 7:09.66 40.18 950m: 12:29.23 42.38 1350m: 17:46.60 40.04
200m: 2:30.29 39.06 600m: 7:49.54 39.88 1000m: 13:07.32 38.09 1400m: 18:26.85 40.25
250m: 3:10.17 39.88 650m: 8:28.56 39.02 1050m: 13:47.00 39.68 1450m: 19:12.46 45.61
300m: 3:50.71 40.54 700m:  9:07.96 39.40 1100m: 14:27.18 40.18 1500m: 19:46.77 34.31
350m: 4:29.75 39.04 750m:  9:48.56 40.60 1150m: 15:07.04 39.86
400m: 5:10.05 40.30 800m: 10:28.84 40.28 1200m: 15:47.28 40.24
2. Husar Jakub 01 PK Rimavska Sobota 19:49.52 365
50m: 33.01 33.01 450m: 5:42.29 39.37 850m: 11:07.08 40.57 1250m: 16:31.07 40.91
100m: 1:09.32 36.31 500m: 6:22.98 40.69 900m: 11:47.27 40.19 1300m: 17:11.98 40.91
150m: 1:46.52 37.20 550m: 7:04.48 41.50 950m: 12:27.02 39.75 1350m: 17:53.40 41.42
200m: 2:25.00 38.48 600m: 7:45.45 40.97 1000m: 13:06.91 39.89 1400m: 18:34.22 40.82
250m: 3:03.95 38.95 650m: 8:25.77 40.32 1050m: 13:47.01 40.10 1450m: 19:13.39 39.17
300m: 3:43.23 39.28 700m: 9:06.81 41.04 1100m: 14:28.48 41.47  1500m: 19:49.52 36.13
350m: 4:22.52 39.29 750m:  9:46.26 3945 1150m: 15:09.01 40.53
400m: 5:02.92 40.40 800m: 10:26.51 40.25 1200m: 15:50.16 41.15
3. Balazs Michal 02 Plavecky Klub Banska Stiavnica 20:01.01 354
50m: 34.20 34.20 450m: 5:54.64 40.38 850m: 11:14.54 39.74 1250m: 16:41.39 40.59
100m: 1:12.80 38.60 500m: 6:35.09 40.45 900m: 11:55.57 41.03 1300m: 17:23.22 41.83
150m: 1:52.41 39.61 550m: 7:13.45 38.36 950m: 12:35.95 40.38 1350m: 18:04.57 41.35
200m: 2:32.48 40.07 600m: 7:54.39 40.94 1000m: 17:17.20 4:41.25 1400m: 18:46.09 41.52
250m: 3:12.87 40.39 650m: 8:34.45 40.06 1050m: 13:58.13 1450m: 19:24.95 38.86
300m: 3:53.70 40.83 700m: 9:14.20 39.75 1100m: 14:39.13 41.00 1500m: 20:01.01 36.06
350m: 4:33.67 39.97 750m:  9:54.09 39.89 1150m: 15:20.41 41.28
400m: 5:14.26 40.59 800m: 10:34.80 40.71  1200m: 16:00.80 40.39
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Jesenné majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate
Banska Stiavnica, 24.10.2015

disciplina 6, zZiaci, 1500m volny sp6sob, 13 - 14 roc.

por. Roc. ¢as  body

4. Barto Aurel 01 UMB Banska Bystrica 20:09.03 347
50m: 34.13 34.13 450m: 5:51.68 40.22 850m: 11:15.57 40.48 1250m: 16:44.93 41.37
100m: 1:12.07 37.94 500m: 6:31.85 40.17 900m: 11:56.10 40.53 1300m: 17:26.63 41.70
150m: 1:51.86 39.79 550m: 7:11.87 40.02 950m: 12:37.14 41.04 1350m: 18:08.29 41.66
200m: 2:32.03 40.17 600m: 7:52.51 40.64 1000m: 13:18.03 40.89  1400m: 18:49.57 41.28
250m: 3:11.25 39.22 650m: 8:32.78 40.27  1050m: 13:59.49 41.46  1450m: 19:31.47 41.90
300m: 3:51.03 39.78 700m: 9:13.70 40.92 1100m: 14:40.93 41.44  1500m: 20:09.03 37.56
350m: 4:31.00 39.97 750m: 9:53.82 40.12 1150m: 15:21.91 40.98
400m: 5:11.46 40.46 800m: 10:35.09 41.27  1200m: 16:03.56 41.65

5. Zahora Milan 02 MPK Dolny Kubin 20:53.61 311
50m: 37.82 37.82 450m: 6:18.77 42.65 850m: 11:56.20 42.04  1250m: 17:29.95 41.59
100m: 1:20.48 42.66 500m: 7:00.98 42.21 900m: 12:40.84 44.64 1300m: 18:11.52 41.57
150m: 2:02.77 4229 550m:  7:43.80 4282  950m: 13:22.69  41.85 1350m: 18:53.07  41.55
200m: 2:44.27 41.50 600m: 8:27.10 43.30 1000m: 14:04.32 41.63 1400m: 19:35.89 42.82
250m: 3:27.71 43.44 650m: 9:09.16 42.06 1050m: 14:45.70 41.38 1450m: 20:16.51 40.62
300m: 4:11.02 43.31 700m: 9:49.58 40.42 1100m: 15:26.51 40.81 1500m: 20:53.61 37.10
350m: 4:53.36 42.34 750m: 10:31.48 4190 1150m: 16:07.67 41.16
400m:; 5:36.12 42.76 800m: 11:14.16 42.68 1200m: 16:48.36 40.69

6. Topolsky Juraj 02 Nereus Zilina 21:35.00 282
50m: 35.12 35.12 450m: 6:12.84 44.02 850m: 12:01.42 45.04  1250m: 17:55.95 45.03
100m: 1:14.19 39.07 500m: 6:55.80 42.96 900m: 12:45.29 43.87 1300m: 18:40.78 44.83
150m: 1:55.61 41.42 550m: 7:39.20 43.40 950m: 13:29.09 43.80 1350m: 19:25.02 44.24
200m: 2:37.60 41.99 600m: 8:22.36 43.16 1000m: 14:12.81 43.72  1400m: 20:08.68 43.66
250m:  3:20.40 42.80 650m: 9:06.16 43.80 1050m: 14:57.98 4517  1450m: 20:52.78 44.10
300m:  4:02.90 42.50 700m: 9:49.74 4358 1100m: 15:42.12 4414  1500m: 21:35.00 42.22
350m: 4:45.92 43.02 750m: 10:32.75 43.01 1150m: 16:26.52 44.40
400m:; 5:28.82 42.90 800m: 11:16.38 43.63 1200m: 17:10.92 44.40

7. Zliechovec David 02 Po Ruzomberok 22:06.51 263
50m: 37.80 37.80 450m: 6:35.41 44,90 850m: 12:37.78 45.67 1250m: 18:33.09 44.01
100m: 1:21.62 43.82 500m: 7:20.86 45.45 900m: 13:22.65 4487  1300m: 19:17.26 44.17
150m: 2:05.83 4421 550m: 8:05.57 4471 950m: 14:07.81 4516  1350m: 19:59.61 42.35
200m: 2:50.12 44.29 600m: 8:50.89 4532 1000m: 14:51.98 4417  1400m: 20:42.51 42.90
250m:  3:34.93 44.81 650m: 9:35.70 4481 1050m: 15:36.48 4450  1450m: 21:24.92 42.41
300m: 4:20.98 46.05 700m: 10:20.25 4455 1100m: 16:20.61 4413 1500m: 22:06.51 41.59
350m: 5:07.50 46.52 750m: 11:06.22 4597 1150m: 17:04.67 44,06
400m: 5:50.51 43.01 800m: 11:52.11 4589 1200m: 17:49.08 44.41

8. Vyrva Martin 02 PK Rimavska Sobota 24:04.86 203
50m:  37.65 3765  450m: 7:00.72  47.88  850m: 13:29.27  47.84 1250m: 20:03.72  49.16
100m: 1:22.29  44.64  500m: 7:49.51 4879  900m: 14:19.74  50.47 1300m: 20:52.71  48.99
150m: 2:10.67  48.38  550m: 8:39.63  50.12  950m: 15:09.33 4959 1350m: 21:4261  49.90
200m: 2:58.46  47.79  600m: 9:29.15 4952 1000m: 1557.68 4835 1400m: 22:32.15  49.54
250m: 3:46.40  47.94  650m: 10:17.76 4861 1050m: 16:47.71  50.03 1450m: 23:20.79  48.64
300m: 4:34.82 4842  700m: 11:0507  47.31 1100m: 17:36.49  48.78 1500m: 24:04.86  44.07
350m: 5122416 4934  750m: 11:52.10  47.03 1150m: 18:26.89  50.40
400m: 6:12.84 48.68 800m: 12:41.43 49.33 1200m: 19:14.56 47.67

9. Beno Radovan 01 Nereus Zilina 24:35.69 191
50m: 41.42 41.42 450m:  7:12.60 50.12 850m: 13:53.75 50.65 1250m: 20:31.62 50.81
100m: 1:28.82 47.40 500m: 8:03.85 51.25 900m: 14:43.10 49.35 1300m: 21:21.96 50.34
150m: 2:17.00 48.18 550m: 8:53.50 49.65 950m: 15:31.97 48.87  1350m: 22:12.43 50.47
200m: 3:05.79 48.79 600m: 9:43.22 49.72 1000m: 16:20.90 48.93  1400m: 23:02.00 49.57
250m: 3:54.43 48.64 650m: 10:33.17 49.95 1050m: 17:10.51 49.61  1450m: 23:48.58 46.58
300m: 4:43.96 49.53 700m: 11:23.43 50.26 1100m: 18:00.14 49.63  1500m: 24:35.69 47.11
350m: 5:33.35 49.39 750m: 12:12.87 49.44  1150m: 18:50.20 50.06
400m:; 6:22.48 49.13 800m: 13:03.10 50.23 1200m: 19:40.81 50.61

10. MarsSalik Peter 01 Nereus Zilina 24:36.90 190
50m: 38.90 38.90 450m:  7:09.51 49.96 850m: 13:50.11 50.22 1250m: 20:37.13 50.26
100m: 1:24.02 45.12 500m: 7:59.17 49.66 900m: 14:41.01 50.90 1300m: 21:27.51 50.38
150m: 2:11.65 47.63 550m: 8:49.17 50.00 950m: 15:31.73 50.72  1350m: 22:16.99 49.48
200m:  3:00.64 48.99 600m: 9:39.93 50.76  1000m: 16:22.76 51.03 1400m: 23:06.54 49.55
250m: 3:50.84 50.20 650m: 10:28.76 48.83 1050m: 17:13.40 50.64 1450m: 23:54.90 48.36
300m: 4:40.36 49.52 700m: 11:19.19 50.43 1100m: 18:04.03 50.63 1500m: 24:36.90 42.00
350m: 5:30.11 49.75 750m: 12:09.82 50.63 1150m: 18:55.29 51.26
400m: 6:19.55 49.44 800m: 12:59.89 50.07 1200m: 19:46.87 51.58

Splash Meet Manager 11, 11.39204 Registered to SK Flipper Brezno 24.10.2015 19:56 - Strana 14



Jesenné majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate
Banska Stiavnica, 24.10.2015

disciplina 6, zZiaci, 1500m volny sp6sob, 13 - 14 roc.

por. Roc. ¢as  body

11. Gulas Martin 02 Nereus Zilina 24:46.28 187
50m: 4272 4272 450m:  7:17.02 4942  850m: 13:54.12  49.18 1250m: 20:34.33  50.65
100m: 1:30.60  47.88 500m: 8:07.28 5026  900m: 14:43.16  49.04 1300m: 21:26.74  52.41
150m: 2:20.03  49.43 550m: 8:56.43 49.15  950m: 15:32.11 4895 1350m: 22:17.94  51.20
200m: 3:09.30  49.27 600m:  9:46.56 50.13 1000m: 16:21.61 49,50 1400m: 23:09.84  51.90
250m: 3:59.44 50.14 650m: 10:36.49 49.93 1050m: 17:11.18 49.57  1450m: 24:01.47 51.63
300m: 4:48.19  48.75 700m: 11:26.09 49.60 1100m: 18:01.86  50.68 1500m: 24:46.28  44.81
350m: 5:37.93  49.74 750m: 12:15.98 49.89 1150m: 18:52.76  50.90
400m: 6:27.60  49.67 800m: 13:04.94 4896 1200m: 19:43.68  50.92

12. Nemcek Matej 02 Nereus Zilina 25:04.40 180
